
TRX baterie HP/ 2600mAh/ 250 G6/ 255 G6/
HP 14-bs000/ 15-bw000/ 17-ak000/
neoriginální

cena vč DPH: 971 Kč
cena bez DPH: 802 Kč

Kód zboží (ID): 4943181

PN: TRX-HSTNN-LB7W

Záruka: 24 měsíců

TRX pro HP 2600 mAh 

Kompatibilní baterie pro notebooky HP. Baterie je standardně vybavena ochranou
proti přetížení, hlubokému vybití a přebití.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 2600 mAh

Technologie baterie: Li-Iontová

Nahrazuje baterie: 2LP34AA, 919682-121, 919700-850, 919701-850, HSTNN-DB8E,
HSTNN-IB7X, HSTNN-LB7V, HSTNN-LB7W, HSTNN-PB6Y, JC04, TPN-C129, TPN-C130,
TPN-Q188, TPN-W129, TPN-W130

Pro notebooky: 250 G6, 255 G6 14g-br000, 14q-bu000, 14-bw000, 14g-bx000, 14q-
by000, 14-BS, 14-BS000, 14-BS000NG, 14-BS000NP, 14-BS000NQ, 14-BS000NV,
14-BS000UR, 14-BS001NB, 14-BS001NE, 14-BS001NF, 14-BS001NI, 14-BS001NIA,
14-BS001NJ, 14-BS001NK, 14-BS001NO, 14-BS001NP, 14-BS001NX, 14-BS001TU,
14-BS001TX, 14-BS001UR, 14-BS002LA, 14-BS002NE, 14-BS002NF, 14-BS002NG,
14-BS002NH, 14-BS002NIA, 14-BS002NJ, 14-BS002NL, 14-BS002NO, 14-BS002NS,
14-BS002NX, 14-BS002NY, 14-BS002TU, 14-BS002TX, 14-BS003LA, 14-BS003NE,
14-BS003NIA, 14-BS003NO, 14-BS003NY, 14-BS003TU, 14-BS003TX, 14-BS003UR,
14-BS004LA, 14-BS004NB, 14-BS004NE, 14-BS004NIA, 14-BS004NO, 14-BS004NY,
14-BS004TU, 14-BS004TX, 14-BS005NB, 14-BS005NE, 14-BS005NF, 14-BS005NIA,



14-BS005NX, 14-BW521AU, 14G, 14Q, 14T, 14Z 15-BS, 15-BS000, 15-BS000NF,
15-BS000NL, 15-BS000NO, 15-BS000NP, 15-BS000NQ, 15-BS000NS, 15-BS000NU,
15-BS000NW, 15-BS000UR, 15-BS001CA, 15-BS001CY, 15-BS001DS, 15-BS001LA,
15-BS001NE, 15-BS001NF, 15-BS001NG, 15-BS001NH, 15-BS001NI, 15-BS001NIA,
15-BS001NJ, 15-BS001NL, 15-BS001NM, 15-BS001NS, 15-BS001NV, 15-BS001NX,
15-BS001TU, 15-BS001TX, 15-BS001UR, 15-BS002CY, 15-BS002DS, 15-BS002LA,
15-BS002NB, 15-BS002NE, 15-BS002NF, 15-BS002NG, 15-BS002NH, 15-BS002NI,
15-BS002NIA, 15-BS002NL, 15-BS002NP, 15-BS002NQ, 15-BS002NS, 15-BS002NT,
15-BS002NU, 15-BS002NV, 15-BS002NY, 15-BS002TU, 15-BS002TX, 15-BS002UR,
15-BS003CY, 15-BS003DS, 15-BS003LA, 15-BS003NB, 15-BS003NE, 15-BS003NF,
15-BS003NG, 15-BS003NI, 15-BS003NIA, 15-bw004nc, 15-bw005nc, 15-bw019nc,
15-bw024nc, 15-bw031nc, 15-bw044nc, 15-bw048nc, 15-bw049nc, 15-bw050nc,
15-bw051nc, 15-bw052nc, 15-bw053nc, 15-bw054nc, 15-ra041nc, 15-ra042nc,
15-ra056nc, 15-ra070nc, 15-ra071nc, 15-rb014nc, 15-rb020nc, 15T, 15Z 17-AK,
17-AK000, 17-AK000NB, 17-AK000NG, 17-AK000NL, 17-AK000NO, 17-AK000NS,
17-AK000NV, 17-AK000NW, 17-AK000UR, 17-AK001AU, 17-AK001AX, 17-AK001CY,
17-AK001DS, 17-AK001NF, 17-AK001NG, 17-AK001NS, 17-AK001NV, 17-AK001UR,
17-AK002AU, 17-AK002AX, 17-AK002CY, 17-AK002NF, 17-AK002NG, 17-AK002NO,
17-AK002NS, 17-AK002NV, 17-AK002UR, 17-AK003AU, 17-AK003AX, 17-AK003CY,
17-AK003NF, 17-AK003NG, 17-AK003NO, 17-AK003NS, 17-AK003NV, 17-AK003UR,
17-AK004AU, 17-AK004AX, 17-AK004CY, 17-AK004NB, 17-AK004NG, 17-AK004NS,
17-AK005AX, 17-AK005CY, 17-AK005NF, 17-AK005NG, 17-AK005NO, 17-AK005NS,
17-AK006AX, 17-AK006CY, 17-AK006NA, 17-AK006NB, 17-bs018nc, 17-bs031nc,
17-bs038nc, 17-bs101nc, 17-bs103nc

<b>TRX pro HP 2600 mAh</b>
<p>Kompatibilní baterie <b>pro notebooky HP</b>. Baterie je standardně
vybavena ochranou proti přetížení, hlubokému vybití a přebití.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Kapacita:</b> 2600 mAh</p>
<p><b>Technologie baterie:</b> Li-Iontová</p>
<p><b>Nahrazuje baterie:</b> 2LP34AA, 919682-121, 919700-850, 919701-850,
HSTNN-DB8E, HSTNN-IB7X, HSTNN-LB7V, HSTNN-LB7W, HSTNN-PB6Y, JC04, TPN-
C129, TPN-C130, TPN-Q188, TPN-W129, TPN-W130</p>
<p><b>Pro notebooky:</b>
250 G6, 255 G6
14g-br000, 14q-bu000, 14-bw000, 14g-bx000, 14q-by000, 14-BS, 14-BS000,
14-BS000NG, 14-BS000NP, 14-BS000NQ, 14-BS000NV, 14-BS000UR, 14-BS001NB,
14-BS001NE, 14-BS001NF, 14-BS001NI, 14-BS001NIA, 14-BS001NJ, 14-BS001NK,
14-BS001NO, 14-BS001NP, 14-BS001NX, 14-BS001TU, 14-BS001TX, 14-BS001UR,
14-BS002LA, 14-BS002NE, 14-BS002NF, 14-BS002NG, 14-BS002NH, 14-BS002NIA,
14-BS002NJ, 14-BS002NL, 14-BS002NO, 14-BS002NS, 14-BS002NX, 14-BS002NY,
14-BS002TU, 14-BS002TX, 14-BS003LA, 14-BS003NE, 14-BS003NIA, 14-BS003NO,
14-BS003NY, 14-BS003TU, 14-BS003TX, 14-BS003UR, 14-BS004LA, 14-BS004NB,
14-BS004NE, 14-BS004NIA, 14-BS004NO, 14-BS004NY, 14-BS004TU, 14-BS004TX,



14-BS005NB, 14-BS005NE, 14-BS005NF, 14-BS005NIA, 14-BS005NX, 14-BW521AU,
14G, 14Q, 14T, 14Z
15-BS, 15-BS000, 15-BS000NF, 15-BS000NL, 15-BS000NO, 15-BS000NP,
15-BS000NQ, 15-BS000NS, 15-BS000NU, 15-BS000NW, 15-BS000UR, 15-BS001CA,
15-BS001CY, 15-BS001DS, 15-BS001LA, 15-BS001NE, 15-BS001NF, 15-BS001NG,
15-BS001NH, 15-BS001NI, 15-BS001NIA, 15-BS001NJ, 15-BS001NL, 15-BS001NM,
15-BS001NS, 15-BS001NV, 15-BS001NX, 15-BS001TU, 15-BS001TX, 15-BS001UR,
15-BS002CY, 15-BS002DS, 15-BS002LA, 15-BS002NB, 15-BS002NE, 15-BS002NF,
15-BS002NG, 15-BS002NH, 15-BS002NI, 15-BS002NIA, 15-BS002NL, 15-BS002NP,
15-BS002NQ, 15-BS002NS, 15-BS002NT, 15-BS002NU, 15-BS002NV, 15-BS002NY,
15-BS002TU, 15-BS002TX, 15-BS002UR, 15-BS003CY, 15-BS003DS, 15-BS003LA,
15-BS003NB, 15-BS003NE, 15-BS003NF, 15-BS003NG, 15-BS003NI, 15-BS003NIA,
15-bw004nc, 15-bw005nc, 15-bw019nc, 15-bw024nc, 15-bw031nc, 15-bw044nc,
15-bw048nc, 15-bw049nc, 15-bw050nc, 15-bw051nc, 15-bw052nc, 15-bw053nc,
15-bw054nc, 15-ra041nc, 15-ra042nc, 15-ra056nc, 15-ra070nc, 15-ra071nc,
15-rb014nc, 15-rb020nc, 15T, 15Z
17-AK, 17-AK000, 17-AK000NB, 17-AK000NG, 17-AK000NL, 17-AK000NO,
17-AK000NS, 17-AK000NV, 17-AK000NW, 17-AK000UR, 17-AK001AU, 17-AK001AX,
17-AK001CY, 17-AK001DS, 17-AK001NF, 17-AK001NG, 17-AK001NS, 17-AK001NV,
17-AK001UR, 17-AK002AU, 17-AK002AX, 17-AK002CY, 17-AK002NF, 17-AK002NG,
17-AK002NO, 17-AK002NS, 17-AK002NV, 17-AK002UR, 17-AK003AU, 17-AK003AX,
17-AK003CY, 17-AK003NF, 17-AK003NG, 17-AK003NO, 17-AK003NS, 17-AK003NV,
17-AK003UR, 17-AK004AU, 17-AK004AX, 17-AK004CY, 17-AK004NB, 17-AK004NG,
17-AK004NS, 17-AK005AX, 17-AK005CY, 17-AK005NF, 17-AK005NG, 17-AK005NO,
17-AK005NS, 17-AK006AX, 17-AK006CY, 17-AK006NA, 17-AK006NB, 17-bs018nc,
17-bs031nc, 17-bs038nc, 17-bs101nc, 17-bs103nc</p>
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